
Kommunstyrelsen 
Sammanträdesdatum 2018-12-04

Justerare Uppdragsbestyrkande

§ 234: Kommunplan med årsbudget 2019 och utblick 
2020-2022
Dnr 17KS495

Beslut 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att

att bifalla de förslag till kommunplan och budget som (C), (L), (MP) och (S) lagt 
fram.

att kunna göra redaktionella förändringar i det upprättade förslaget

samt

att beslutet ska omedelbart justeras.

 

Inlägg i ärendet

Jan Myléus (KD), William Elofsson (M),  Åsa Wiklund lång (S), Gin Akgül Hajo (V)

 

Yrkande

1. Åsa Wiklund lång (S) yrkar på att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige

att bifalla de förslag till kommunplan och budget som (C), (L), (MP) och (S) lagt 
fram.

att kunna göra redaktionella förändringar i det upprättade förslaget

samt

att ärendet ska omedelbart justeras

2. Richard Carlsson (SD) yrkar bifall till Sverigedemokraternas budgetförslag

3. Jan Myléus (KD) och William Elofsson (M) yrkar bifall till moderaternas och 
kristdemokraternas förslag till budget.
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4. Jan Myléus (KD) och William Elofsson (M) yrkar i det fall annat budgetförslag 
vinner på

att uppdra till Kultur- och fritidsnämnden att renodla allt stöd till studieförbunden 
till deltagarstöd och därmed ej subventionera hyror för lokaler.

att en revidering av befintlig cykelplan görs under 2019 med en utredning av 
cykelväg till Furuvik via Bomhus.

att uppdra till Kultur- och fritidsnämnden att upprätta en utvecklingsplan för 
friluftsområdet i Hemlingby och i samband med det utreda ett 
längdskidåkningsspår med konstsnö.

att det inom kommunkoncernen upprättas ett barnrättsnätverk för att driva och 
hantera barnrättsfrågor och som bland annat årligen utvärderar på vilket sätt barn 
och ungdomar påverkats av de beslut som tagits.

att utreda möjligheten att etablera ytterligare en familjecentral i Gävle kommun.

att uppdra till kommunledningskontoret att utreda kommunens belåning för att på 
längre sikt sänka belåningsgraden.

att utreda förutsättningarna för att förbättra möjligheterna att bedriva 
centrumhandel i Gävle genom att se över användandet av gator för all slags trafik 
och att använda parkeringstaxor som ett hjälpmedel.  

att beakta naturvårdsvärdena i hela Gävle kommun och ge de närboende ökat 
inflytande när nya energikällor planeras.

att utreda förutsättningarna för föreningsdrift avseende caféer i alla kommunala 
idrottsanläggningar och förutsättningarna för att föreningarna ska kunna äga 
namnrättigheterna på arenorna för att möjliggöra välbehövliga intäkter till vårt 
föreningsliv.

att utreda förutsättningarna för att Gävle kommun snarast ansöker om att sätta 
upp trygghetsskapande kameror på platser där brott ofta har begåtts.

att Gävle kommun i samarbete med kollektivtrafikmyndigheten utvärderar vilka 
konsekvenser arbetet med Bus Rapid Transit (BRT) har haft för bussresenärer i 
kommunen samt utreder möjligheten att förlänga busslinjerna 3 och 1.

att uppdra till Samhällsbyggnadsnämnden att i samråd med Kultur- och 
fritidsnämnden utreda förutsättningarna för att området runt Strömvallen blir ett 
frilufts- och rekreationsområde som erbjuder ytor för spontanidrott.

att uppdra till Utbildningsnämnden att utreda förutsättningarna att utöka 
möjligheterna för Gävles skolelever att få läxhjälp utan kostnad.
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att uppdra till Socialnämnden att utreda möjligheterna att införa oanmälda 
hembesök hos de som mottar försörjningsstöd för att kontrollera att stödet är 
berättigat.

att uppdra till Utbildningsnämnden att utvärdera de skolförändringar, främst de 
rörande Solängsskolan, som utfördes under den gångna mandatperioden.

att nuvarande LOV-system inom hemtjänsten bibehålls och fördelningen mellan 
den egna regin och de privata välfärdsföretagen styrs av medborgarnas val och inte 
av en fastlagd fördelning.

Beslutsgång

Ordföranden ställer de tre olika förslagen till kommunplan och årsbudget (1-3) och 
finner att kommunstyrelsen beslutar att Åsa Wiklunds Långs (S) yrkande som 
huvudförslag.

Därefter ställer ordföranden Jan Myléus (KD) yrkande (4) mot avslag. Ordföranden 
finner att  kommunstyrelsen avslår Jan Myléus yrkande (4).

 

 

Reservation

Kristdemokraterna och Moderaterna reserverar sig mot beslut i ärende 3 - 
Kommunplan med årsbudget 2019 och utblick 2020-2022, till förmån för dels eget 
budgetförslag och dels tilläggsyrkanden från Kristdemokraterna och Moderaterna 
till vinnande budgetförslag.

 

Jan Myléus, Kristdemokraterna

Patrik Stenvard, Moderaterna

William Elofsson, Moderaterna

Måns Montell, Moderaterna

 

Richard Carlsson (SD) reserverar sig till förmån för Sverigedemokraternas förslag 
till budget.
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Beslutsunderlag
 2018-12-03 (C) (L) (MP) (S) - Kommunplan med årsbudget 2019 och utblick 

2020-2022, dnr 17KS495-29
 Bilaga 1 - Investeringsbudget i detalj 2019-2022, dnr 17KS495-30
 Bilaga 2 - Exploateringsbudget i detalj Kommunplan 2019-2022, dnr 17KS495-

33
 Bilaga 3 - Sammanställning ägardirektiv för Gävle Stadshus AB 2019-2022, dnr 

17KS495-32
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